numatytiems atlikti darbams, tačiau papildomų 1,44 km vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų bei papildomų 1,795 km buitinių nuotekų šalinimo tinklų statybos darbų Rangovas neatlieka, o Užsakovas neturi teisės reikalauti juos atlikti;
4. Papildomų, šiame Susitarime numatytų, techninio projekto parengimo paslaugų kaina be PVM sudaro 77.000,00 Eur (septyniasdešimt septyni tūkstančiai eurų 00 cnt). Šalys aiškiai susitaria, kad dėl nenumatytų aplinkybių dar kartą padidėjus projektavimo paslaugų apimčiai, tačiau padidėjimo apimčiai neviršijant 30 procentų bendro pagal šį Susitarimą projektuojamų papildomų vandentiekio ir buitinių